[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
2

О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 22.08.2012 № 370-лс

«О назначении ответственных лиц»
(в ред. от 01.03.2013 № 85-лс,
от 03.04.2015 № 140-лс)

В связи изменением кадрового состава администрации города, внести в распоряжение администрации города от 22.08.2012 № 370-лс «О назначении ответственных лиц» (в ред. от 01.03.2013 № 85-лс, от 03.04.2015 № 140-лс) следующее изменение:

1.
По тексту распоряжения слова «Герасименко С.С.» заменить словами «Хлебникова И.Ю.».

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.

Глава администрации
города Пыть-Яха

           Р.И. Стадлер
[image: image1.jpg]